I cum gen.

Hoc, quod feci, hoc feci ex iuris  
iudicio al. z prava

nr 648  
1465 Ks III Warsz I 127

2  
2 (cum gen.) - do

A ~~posetho~~ ~~szelky~~, ~~ktory~~ (ktory)  
maya gymyeny albo dobra (syna)  
(de iure) ~~Isprawa~~ maya vdxielacy testamenth  
Reg.  
1484 ~~Epit. IV~~ 715

Z cum gen.

Braczya wszythczy y syostry... mayą sye  
zchadzaczi z povynnosczy kv navyedzanyv  
pospolythemv na nyekthore myesczcze poczlyve

1484 Reg 721

*sim. ca 1500 R XLVII 372*

*p. a obowiazek, koniacnosci*

I cum gen.

dominus Ihesus  
si hoc ~~de Christo~~ habebit s povynnoszcy,  
quia in celum ascendit

ca 1500 R XLVIII 372

Z cum gen.

Nicolaus... luit penam... ex eo, quia pro-  
posuit al. zaloval szye de concitacione al.  
s przyposzw

1498 AGZ XV 558

*nie potew paracydy  
sk. = wotorynal episcopus, processus, pater wstypienie + mroczenie*

2 (cum gen.)

Ten przeklęty biskup nie chce pogodzić  
jesucista z preri winy, ale pyta: co się wam  
widzi, aby to ucygnić? z ich rady Rom. 726.

2 (cum gen.)

To jest racjonalne i rozumne ówistego  
Mateusza Ewangelisty, bo tego w niżej wymienionych  
Księgach prorockich nie najdzie Rzym.

264.

L (cum gen.)

A tej rzeczy, czuż stego odpowiedzenia, szukał Pilat  
puścić miłego Jesucrista. Rozm. 847.